
乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限公司 2023年乌海市海勃湾区城镇老旧

小区节能改造项目全过程咨询预算费用竞争性磋商公告

（招标编号：2023ZHWJ006-FW）

       
项目所在地区：内蒙古自治区

一、招标条件

    本乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限公司 2023 年乌海市海勃湾区城镇老旧小区

节能改造项目全过程咨询预算费用已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有

资金 49.62 万元，招标人为乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限责任公司。本项目已具

备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限公司 2023 年乌海市海勃湾区城镇老旧

小区节能改造项目全过程咨询预算费用

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

    (001)乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限公司 2023 年乌海市海勃湾区城镇老旧小

区节能改造项目全过程咨询预算费用;  

三、投标人资格要求

    (001 乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限公司 2023 年乌海市海勃湾区城镇老旧小

区节能改造项目全过程咨询预算费用)的投标人资格能力要求：1.在中华人民共和国境内注

册并合法运作的独立法人的，具备相应项目的履约能力，并在人员、设备、资金等方面具有

保障如期完成项目的能力；

2.项目负责人资格要求:须具有一级造价师证书；

3.信誉要求；

3.1 供应商近三年内没有骗取中标或严重违约等问题；

3.2 落实诚信信息使用机制，依据中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于加快推进失信

被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的意见》投标单位未被列入失信被执行人名单，提

供投标单位在“信用中国”网站(http://wwwcreditchina.govcn/)重大税收违法案件当事人记

录名单、“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/)中未被列入失信被执行人。

4.本次招标不接受联合体。;



本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023 年 06 月 25 日 08 时 30 分到 2023 年 06 月 29 日 18 时 00 分

获取方式：于投标截止时间之前将投标文件密封邮寄到内蒙古子汇项目管理有限公司

（地址：乌海市海勃湾区红星美凯龙凯阳建材城北门内蒙古子汇项目管理有限公司，康工

15848327557）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023 年 07 月 07 日 09 时 30 分

递交方式：：于投标截止时间之前将投标文件密封邮寄到内蒙古子汇项目管理有限公司

（地址：乌海市海勃湾区红星美凯龙凯阳建材城北门内蒙古子汇项目管理有限公司，康工

15848327557）邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 07 月 07 日 09 时 30 分

开标地点：内蒙古子汇项目管理有限公司开标室（腾讯视频会议开标） 

七、其他

    内蒙古子汇项目管理有限公司受乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限责任公司委

托，采用竞争性磋商的方式，招标乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限公司 2023 年乌

海市海勃湾区城镇老旧小区节能改造项目全过程咨询预算费用的供应商。欢迎符合资格条件

的供应商前来报名参加。

一、项目概述

1、项目名称：乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限公司 2023 年乌海市海勃湾区城镇老

旧小区节能改造项目全过程咨询预算费用

2、采购文件编号：2023ZHWJ006-FW

3、资金来源：财政资金；

4、服务内容：

序号 项目名称 采购内容 最高限价 备注

1 乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限公司 2023 年乌海市海勃湾区城镇老旧小区节能

改造项目全过程咨询预算费用 （1）设计阶段概算编制；

（2）设计阶段施工图纸的预算编制；

（3）实施阶段资金使用计划、工程计量与工程款审核、合同价款调整、工程变更、索赔、



签证、工程实施阶段造价控制；

（4）全程现场跟踪审计；

 

 

（5）竣工结算。 大写：肆拾玖万陆仟贰佰元整；

小写：¥496200 元

5、服务周期：自合同签订之日起至本项目结束

6、服务标准：符合国家、自治区及行业相关法律法规、标准

7、资格审查方式：资格后审

二、供应商的资格要求

1.在中华人民共和国境内注册并合法运作的独立法人的，具备相应项目的履约能力，并在人

员、设备、资金等方面具有保障如期完成项目的能力；

2.项目负责人资格要求:须具有一级造价师证书；

3.信誉要求；

3.1 供应商近三年内没有骗取中标或严重违约等问题；

3.2 落实诚信信息使用机制，依据中共中央办公厅、国务院办公厅印发《关于加快推进失信

被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的意见》投标单位未被列入失信被执行人名单，提

供投标单位在“信用中国”网站(http://wwwcreditchina.govcn/)重大税收违法案件当事人记

录名单、“中国执行信息公开网”(http://zxgk.court.gov.cn/)中未被列入失信被执行人。

4.本次招标不接受联合体。

三、磋商文件的获取

凡有意参加的供应商，请于 2023 年 06 月 25 日至 2023 年 06 月 29 日，每个工作日上午

8:30—12:00 时，下午 15:00—18:00 时到内蒙古子汇项目管理有限公司一楼招标部报名并获

取磋商文件，逾期不予受理。

磋商文件售价：人民币 500 元/套，售后不退。

五、递交响应文件截止时间、地点

递交响应文件时间及磋商时间：2023 年 07 月 07 日上午 09:30 分(北京时间)

递交地点：于投标截止时间之前将投标文件密封邮寄到内蒙古子汇项目管理有限公司（地址：

乌海市海勃湾区红星美凯龙凯阳建材城北门内蒙古子汇项目管理有限公司，康工

15848327557）

磋商时间：2023 年 07 月 07 日上午 09:30 分(北京时间)

磋商地点：内蒙古子汇项目管理有限公司开标室（腾讯视频会议开标）



六、磋商公告发布媒介

1.本次磋商公告同时在:

《中国采购与招标网》http://www.chinabidding.com.cn/；

《内蒙古招标投标公共服务平台》http://zbgg.nmgztb.com.cn/网站发布。

2.本公告如有变更信息，请到《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台》网站

查询。

七、联系方式

采购人：乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限责任公司

联系人：张兵

联系电话：0473-2019988

采购代理机构：内蒙古子汇项目管理有限公司

地址：乌海市海勃湾区红星美凯龙凯阳建材城北门(四完小西墙对面）               

联系人：康工  

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为*。

九、联系方式

   招 标 人：乌海市海勃湾区高新工业建设投融资有限责任公司                         

   地    址：*                             

   联 系 人：张兵                             

   电    话：0473-2019988                              

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：内蒙古子汇项目管理有限公司

   地    址： 乌海市海勃湾区红星美凯龙凯阳建材城北门(四完小西墙对面） 

   联 系 人： 康工 

   电    话： 15848327557 

   电子邮件： *



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


